«Сыктывкар» кар кытшлöн муниципальнöй юкöнса администрациялöн школаöдз велöдöмöн веськöдланiн

Управление дошкольного образования администрациимуниципального образования городского округа «Сыктывкар»

ЧЕЛЯДЬÖС СÖВМÖДАН 35 № -а ВИДЗАНИН ШКОЛАÖДЗ ВЕЛÖДАН СЫКТЫВКАРСА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 35 ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА»

Г.СЫКТЫВКАРА

ПРИКАЗ

__27___июня___ 20 _23_ года                                                                          № 01-06/_181 п/2_

О внесении изменении в состав комиссии

в МАДОУ «Детский сад № 35 общеразвивающего вида» . Сыктывкара

В соответствии ст. 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции», в целях соблюдения антикоррупционного законодательства

работниками Муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения

«Детский сад № 35 общеразвивающее вида» г. Сыктывкара

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменение в состав члена комиссии, с причиной увольнения воспитателя

Соловьёвой С.А. и заменить на музыкального руководителя Брух Э.В.

Создать комиссию по противодействию коррупции в Муниципального автономного

дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 35 общеразвивающее вида» г.

Сыктывкара в следующем составе:

Председатель комиссии – зам директора по АХЧ Малёванная Н.Г.

Секретарь комиссии – лицо ответственное за профилактику коррупционных

правонарушении, старший воспитатель Юхнина Е.М.

Члены комиссии:

Специалист кадрового делопроизводства – Чупрова Д.А.

Музыкальный руководитель – Брух Э.В.

Мл. воспитатель – Маракина Л.А.

Председатель отдела муниципальной службы и противодействия коррупции

Управления дошкольного образования администрации МО ГО «Сыктывкар» (по

согласованию).

2. Руководствоваться Положением «О комиссии по противодействию коррупции»

Муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад №

35 общеразвивающее вида» г. Сыктывкара от 21 октября 2022 года № 01-06/268 п

3. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой.

Директор ____________________ И.В. Вурдова

С приказом ознакомлен: _________________________ Малеванная Н.Г.

 _________________________ Юхнина Е.М.

 _________________________ Чупрова Д.А.

 _________________________ Брух Э.В.

 _________________________ Маракина Л.А.

		2024-02-20T12:34:38+0300
	Вурдова Ирина Владимировна